
2021 年 7 月 26 日 

お取引先 各位 

株式会社川金ダイカスト工業 

 

 

停電のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、本社工場の加工ライン増設に伴う電気工事を実施するため、下記の期間において工

場全体で停電となります。 

停電に伴い、電話・FAX 等の通信手段も同様に停止するため、大変ご迷惑・ご不便をお掛

けいたします。 

関係者の皆さまにおかれましては、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

【停電】 

本社工場（福島県白河市） 2021 年 8 月 7 日（土）～8 月 13 日（金） 

 

※夏季休暇 8 月 7 日（土）～8 月 16 日（月） 

※e-mail、携帯電話については、使用可能です。 

 

 

【本件に関する問い合わせ先】 

管理部 電話 0248-28-2101（代表） 

営業部 電話 0248-28-2081（直通） 

 

以上 

 


